
Uchwała Nr XLII/888/01 
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 lipca 2001 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla "Wielgowo-Sławociesze" oraz zmian 
Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina oraz uchwały 
Rady Miasta Szczecina w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany K.61 miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139: zm. Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 
109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 14 poz. 124)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr XIV/148/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 31 lipca 1995 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
"Wielgowo-Sławociesze" oraz zmian Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina.

§ 2.

Uchyla się uchwałę Nr VII/175/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany K.61 Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w formie komunikatu Zarządu Miasta oraz przez 
obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


